QUÆSTIO I.

*An subsistat & firmum sit dotalitium in bonis feudalibus
constitutum sine consensu filij in feudo successori, &
irrequisito Dominō directō?*

Rationes dubitandi.

Eiusmodi constitutionem dota-
litij, quod Fridericus suæ
væ conjugi in pactis dotalibus
in eventum, quo cam post sua fata
forte superstitem ex redditibus bo-
norum feudalium competenter ali-
voluit, assignatis in singulos annos
500. florenis, de Jure nullam, &
a filio hærede haud immetitò im-
pugnari, immò expugnari posse, non
levia in speciem argumenta sugge-

runt tum textus tum Interpretatio
Juris, cuiusmodi est

Primo. Bona feudalia talis sunt
naturæ, ut à vasallo nec per actum
inter vivos, nec per ultimam vo-
luntatem, absque consensu Domini
alienari, aut onerari valeant in
præjudicium agnitorum. 1. feud. 8.
pr. ibi: nulla ordinatione defundit in feude
manente, vel valente. Conlonant
textus 1. f. 13. pr. & 1. fin C. de reb. aliena
cum

cum Autb. res, quæ C. commun. de legat.
Ethz Jura

Secundò juxta communem extenduntur quoque ad usum frumentorum personalem ad dies vitæ, ita ut absque successorum feudalium & domini directi previo consensu constitutus non subsistat. Curt. jun. de feud. p. 4. n. 106. Jul. Clar. f. feudum. q. 37. n. 2. Rosenthal c. 3. cond. 12. de feud. Petra de Fideicommiss. q. 2. n. 132. Fusarius de fideicommiss. Subsist. q. 705. & alij apud & cum Phil. Knipschild de fideicommiss. illustr. c. 11. n. 120. seqq. id deflumentes ex 2. f. 54. in fin. & 55. similiter, item ex can. 20. pr. caus. 12. q. 2. Id quod

Teriò pariter firmant DD. de censu vel pensione annua, fundis feudalibus imposita. Frideric. Mariani de censib. c. 4. q. 3. n. 84. Fusar. 4706. n. 2. 3. cùm census impositio sit species alienationis. Redean. de reb. Eccles. non alien. c. 27. Tiraquell. de retract. lignag. §. 1. gloss. l. n. 61. se fundantes in ratione , quod

Quariò pro hujusmodi censu vel pensione annua contingat bona feudalia hypothecæ subiici, & subiecta manere, quæ tendit ad alienationem in Jure prohibitam & irritatam. Covarruv. 3. variar. resol. c. 7. n. 5. Thomas Maulius de Emphyt. m. 13. n. 4. Ubi enim alienatio prohibita ac irrita est, pariter hypothecatio censetur prohibita & irritata. l. fin. & Autb. cit. Petra de fidei-

com. q. 8. n. 105. VVehnerus pract. obser. verbö Veräußerung. Quæ doctrina exporrigitur

Quintò ad liberos & filios heredes, ut adeò nec isti, licet alias teneantur præstare factum patris, tali onore solvendi census & pensiones annuas ex bonis feudalibus, ubi succedunt, ligentur. Knipschild lo. cit. n. 394. legg. cum Jas. Alc. Decio, Paris. Natta, Cravetta, Alex. Schurff. Schrad. Mantica, & alijs, innitentibus l. 69. §. 3 ff. de legat. II. Quapropter